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cronometragem fiesportiva

Campeonato Nacional Motocross 2025 - MX65

Pos. N2 Catego.. Nome Equipa Moto Granho1 Granho2 Lustosal Lustosa2 CSQuintin.. CSQuintin.. Cortelhal Cortelha2  Taroucal Tarouca2 Pontos Dif.12 Dif.Ant.
1 15 MX65 Thiago Rodriguez Gas Gas 65 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 250 - -
2 772 MX65 Saul Lopez Husqvarna 65 16 22 18 22 20 20 22 20 20 22 202 48 48
3 30 MX65 Martim Agostinho Gas Gas 65 20 18 16 15 18 18 20 18 18 18 179 71 23
4 315 MX65 Salvador Campino Yamaha 65 18 0 22 20 22 22 0 22 22 20 168 82 11
5 19 MX65 Iker Gonzalez KTM 65 14 11 14 0 16 16 18 15 13 14 131 119 37
6 800 MX65 Edgar Salustiano Gas Gas 65 5 15 15 14 14 12 13 13 15 15 131 119 0
7 85 MX65 Duarte Barbosa KTM 65 12 9 12 16 13 0 8 11 10 10 101 149 30
8 187 MX65 Gongalo Costa Motos VR YAMAHA Racing Team Yamaha 65 13 4 8 9 15 15 6 12 7 11 100 150 1
9 618 MX65 Noel Otero Gas Gas 65 0 0 10 13 0 0 16 16 16 16 87 163 13
10 23  MX65 Gustavo Ferreira Yamaha 65 9 14 13 8 3 14 15 10 0 0 86 164 1
11 4 MX65 Isaac Santos KTM 65 22 20 20 18 0 0 0 0 0 0 80 170 6
12 28 MX65 Diego Loureiro KTM 65 3 3 2 11 11 4 10 5 8 8 65 185 15
13 11 MX65 Afonso Torcato Yamaha 65 7 16 11 12 5 10 1 2 0 0 64 186 1
14 27 MX65 Salvador Trindade Motos VR YAMAHA Racing Team Yamaha 65 8 0 0 0 12 1 9 8 6 7 61 189 3
15 159 MX65 Tomas Gomes Yamaha 65 2 6 4 6 8 7 12 7 0 0 52 198 9
16 100 MX65 Troy Santos Gas Gas 65 6 13 0 0 0 0 0 0 12 12 43 207 9
17 87 MX65 Gabriel Xavier Yamaha 65 15 8 0 0 6 13 0 0 0 0 42 208 1
18 74  MX65 Jodo Silva Yamaha 65 4 0 6 4 10 8 0 0 4 5 41 209 1
19 414 MX65 Santiago Rodrigues Yamaha 65 0 0 0 0 9 5 4 4 5 9 36 214 5

20 35 MX65 Jodo Marques KTM 65 1 1 0 0 7 9 0 6 0 6 30 220 6
21 222 MX65 Edgar Pévoa Pitlane Performance/TSR/Liqui Moly Yamaha 65 0 0 0 0 0 0 14 14 0 0 28 222 2
22 119  MX65 Enzo Outon KTM 65 0 0 0 0 0 0 0 0 14 13 27 223 1
23 285 MX65 Tiago Oliveira KTM 65 0 2 9 5 0 0 5 1 2 3 27 223 0
24 338 MX65 Vicente Caeiro Yamaha 65 11 12 0 0 0 0 0 0 0 0 23 227 4
25 84 MX65 Enzo Mateus Yamaha 65 0 0 7 10 4 0 0 0 0 0 21 229 2
26 77  MX65 Curro Serrafio KTM 65 0 0 0 0 0 0 11 9 0 0 20 230 1
27 318 MX65 Noel Carracedo Gas Gas 65 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20 230 0
28 111 MX65 Pedro Coelho Yamaha 65 0 0 3 3 0 0 0 0 9 0 15 235 5
29 929 MX65 Duarte Monteiro Yamaha 65 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 14 236 1
30 89 MX65 Mateo Bouzd KTM 65 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 12 238 2
31 353 MX65 Alonso Campos Husqvarna 65 0 0 5 2 0 0 2 0 0 0 9 241 3
32 468 MX65 Lucas Aratjo KTM 65 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 8 242 1
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Campeonato Nacional Motocross 2025 - MX65

Pos. N2 Catego.. Nome Equipa Moto Granho1 Granho2 Lustosal Lustosa2 CSQuintin.. CSQuintin.. Cortelhal Cortelha2  Taroucal Tarouca2 Pontos Dif.12 Dif.Ant.
33 136 MX65 Rodrigo Matos Yamaha 65 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 7 243 1
34 126 MX65 Luis Ribeiro KTM 65 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 7 243 0
35 270 MX65 Simao Martins KTM 65 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6 244 1
36 523 MX65 Bernardo Miguel Yamaha 65 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 245 1
37 213  MX65 Francisco Matos Yamaha 65 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 245 0
38 70 MX65 Alejandro Bernhardt Yamaha 65 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 247 2
39 20 MX65 Tiago Gatinho Yamaha 65 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 248 1
40 16 MX65 Rogério Freitas KTM 65 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 249 1
41 99 MX65 David Azevedo Gas Gas 65 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 249 0

Resultados Sujeitos A Aprovacgao Pelo Juri De Prova

Diretor Prova Cronometragem Presidente Juri
Hélder Teixeira Nuno Monteiro Hugo Santos
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